
p o p l o c an
o

1053

1054

1055
10561057

1058

10591060

1061

1062
1063/2

1063/1

1064/2

1064/1

1065/1

1065/2

1066/1

1072/1

1072/3

1072/2

1073/8

1073/12

1073/13

1073/3

1073/2

1073/11

1073/4

1073/7

1073/10

1073/9

1073/15

1073/5

1073/1

1073/14

1073/16

1073/6

1077/1

1077/2

1129/3

1138

1139

1141

1142

1144

1146

1148
1149

1150

1151/2
1151/1

1152/21152/1

1153

1154

1155

1156

1157

1158

1159

1160

1161

1162

1163 1164

1165/2

1165/1

1166

1167/3

1167/2
1167/1

1168

1169/2
1169/1

1170

1171

1172

1173
1174

1175

11761177
1178

1179/1

1179/2

1181

1182

1183

1184

1185

1186

1188

1190

1192

1193

1196

1197

1198

1199

1200

1201

1204

1207

1209

1210

1213

1215

1217

1218

1225/1

1228

1231

1232

1234

1236

1238
1240

1242

1243

1244

1245

1247

1250

1251

1254

1255

1258

1264

1265

1270

1275

1278

1282

1283

1285

1288

1291/1

1291/2

1292

1293

1294

1295

1296

1297

1298

1299/1

1299/2

1299/3

1300

1301
1302

1303

1304

1305/2

1305/1

1306

1307

1308

1309

1310

1311

1312

1313

1314/2

1314/1

1315

1316

1317
1318

1319

1320

1321/11321/2
1322

1323

1371

1372

1374

1375

1376

1377/1

1377/2

1378

1380

1381

1384

1385

1386 1389

1390

1391

83

88/5

1180/1

1180/2

24.9
24.67

24.32

23.97

23.89

23.77

23.66

24.04

24.48

24.63

24.55

24.48

24.09

23.73

23.52

23.32

23.27

23.56

23.71

23.98

24.28

24.46

24.37

24.15

24.04

23.9

23.94

22.8

23.1

23.37

23.47

23.69

22.6

22.9

23.22

23.21

23.24

23.05

22.82

22.54

22.5

22.7

22.76

22.84

22.93

22.72

22.65

22.47

22.31

22.17

21.86

22.16

22.35

22.45

22.63

22.29

22.1

21.86

21.65

21.53

23.29

22.97

22.49

22.47

22.15

21.75

21.52

21.25

21.16

20.95

SAHT TEL20.93

SA HTT EL20.88

20.9SAHT TEL20.91

20.9

21

20.96

20.9

20.79

20.81

20.83

20.8

20.89

20.84

20.69

20.85

20.75

20.71

20.68

20.63

20.42

20.41

20.36

20.01

19.8

19.65

19.65

19.619.49

19.54

19.56

19.57

19.52

19.19

19.13

18.93

18.48

18.2

17.59

17.69

17.82

17.8 17.89

17.99

17.78

18

17.79

17.98

18.2

18.21

18.16

18.25

18.39

18.35

18.37

18.44

18.57

18.57
18.59

18.59
18.6

18.59

18.42

18.44

18.49

18.4

18.36

18.79

19.01

19.49

19.58

19.69

19.77

19.75
19.74

19.74

19.73

19.92

19.9

20.02

20.17

20.17

20.09

20.28

20.33

20.2

20.25

20.44

20.61

20.7

20.74

20.67

20.76

21.16

21.47

21.77

22.1

22.27

22.47

22.93

22.63

22.15

21.98

21.66

21.44

21.14

20.87

20.99

21.29

21.52

21.95

22.11

22.17

22.46

22.28

22.05

21.75

21.48

21.05

20.93

20.49

20.82

21.07

21.54

21.83

22.06

22.33

22.16

21.86

21.51

21.15

20.88

20.76

20.45

20.37

20.74

20.79

20.73

BE TON

20.84

20.78

20.8

20.81

20.85

20.83

20.8

20.81

20.79

20.8

20.79

20.78

21.24

21.59

21.76

21.41

21.26

20.97

20.61

20.5

20.71

20.15

19.75

19.7

20.23

20.7

21.01

21.1

21.32

21.79

22.02

22.18

21.71

21.52

21.27

20.8

20.49

20.34

20.18

19.72

19.22

19.52

19.98

20.04

20.26

20.87

21.35

21.63

20.98

20.85

20.7

20.24

19.68

19.7

19.6

19.33

19.09

18.6

19.02

19.06

19.14

19.15

20.03

20.51

20.54

20.64

20.72

20.23

20.32

20.61

20.9

21.11

21.48

21.34

21.85

22.04

21.96

22.33

22.6

22.71

22.89

23.01

22.98

23.13

23.02

23.31

23.7

23.79

23.88

24

24.7

24.69

24.53

24.15

23.92

23.69

23.44

23.13

23.02

22.59

22.28

21.92

21.37

21.16

20.81

20.52

20.14

20.06

20

19.76

20.7

20.09

20

20

19.41

18.85

18.74

18.43

18.44

18.47

18.25

17.89

17.99

18.05

18.48

18.71

19.01

19.13

19.84

20.04

19.54

19.52

19.65

19.73

19.26

19.31

19.15

19.18

18.69

19.52

18.9

18.72

18.33

18.11

17.58

17.7

17.64

17.71

16.85

17.35

17.54

17.74

17.76

18.1

18.32

19.04

18.94

18.85

18.24

18.23

17.9

17.66

17.46

17.08

16.89

16.7

16.43

16.95

17.44

17.72

17.78

17.8
17.72

17.97

18.01

18.17

17.42

17.28

17.2

17.09

17.01

16.99

16.71

17.36

17.3917.3617.3717.35

17.36

15.85

16.15

16.69

16.96

16.89

17.3

17.6

18.02

18.17

18.4

18.41

18.2

18.18

17.9

17.71

17.51

17.12

17

16.45

16.31

16.08

15.7

15.49

10.68

10.71

10.63

10.47

10.38

10.35

10.32

10.45

10.66

10.39

10.53
10.56

10.84

10.86

11.24

11.54

11.64

11.85

11.9

11.94

11.97

12.33

12.47

12.71

12.84

13.15

13.24

13.23

13.26

13.31

13.3

13.11

13.07

13.23

13.37
13.31

12.84

13.06

13.12

12.85
12.51

12.36

12.05

12

12.05

12.29

12.14

12.11

12.3

11.81

11.74

11.81

11.55

11.3

11.35

11.02

10.94

10.36

10.18

10.2
10.46

10.9

11.13

11.15

11.13

11.16

11.35

SAHTTEL

K ANALIZA CIJA

SAHT VODA

KANALIZ ACIJA

KA NA LIZACIJA

KANALIZ ACIJA

BE TON

BE TON

SAHT TEL

18.95

18.24

17.68

17.17

16.31

8.98

9.37

10.83

11.41

11.32

11.66

11.36

11.43

11.53

12.23

13.28

14.21

15.08

15.78

16.04

16.19

16.33

16.35

16.93
16.97

16.99

17.45

17.80

18.02

18.17

18.16

18.31

18.38

18.36

18.32
18.31

18.11

17.81

17.72

17.61

17.57

18.09

18.70

18.85

18.75

19.16

18.90 19.07

18.92

18.90

19.14

19.25

19.05

19.04

19.04

18.88

18.57

18.18
18.01

17.41

17.28

17.21

17.30

17.27

17.27

17.12

17.40

17.20

16.75

17.04

16.84

16.87

17.02

16.59

16.18

14.86

14.60

15.29

15.71

14.90

14.66

13.92

13.45

13.43

13.15

12.79

12.44

11.76

11.17

8.61

9.77

10.53

11.08

11.42

11.24

10.50

10.93

11.87

13.11

14.13

15.04

15.75

18.49

18.15

18.02

17.34

16.80

16.49

16.02

15.80

15.34

15.63

16.12

16.70

17.13

17.53

17.75

17.58

17.46

17.36

16.75

16.39

15.65

15.39

15.09

15.04

15.32

15.86

16.12

17.25

17.52

17.73

17.60

17.58

17.34

17.72

17.90

17.39

16.84

15.71

15.06

14.78

14.58

14.73

15.29

15.42

16.88

17.26

17.73

17.72

17.40

17.33

17.14

17.46

17.55

17.64

17.09

16.38

16.06

15.00

14.98

14.63

14.63

15.41

15.73

16.72

17.23

17.47

17.47

17.06

17.02

16.94

16.81

16.86

16.33

16.11

15.78
15.58

15.67

16.49

16.6115.63

15.34

14.48

14.64

14.53

17.25

17.21

16.82

15.79

15.46

15.29

14.51

14.50

13.99

14.49

14.98

15.09

16.01

16.79

16.88

17.09

15.97

16.3416.27

16.18

15.25

14.86

14.74

14.31

13.81

13.82

13.44

13.84

14.00

14.18

14.17

14.02

14.08

14.11

14.67

14.33

14.31

13.53

13.39

13.65

13.43

13.71

13.92

13.61

13.58

13.48

13.94

13.75

13.44

13.17

13.41

13.43

13.29

12.49

12.35

12.26

12.23

12.61

12.43

12.66

12.64

12.96

12.58

12.41

12.13

12.29

12.09

12.36

12.61

12.65

12.62

12.05

11.81

11.65

11.61

11.91

11.91

11.79

11.83

11.97

11.55

11.22

11.18

11.47

11.14

11.62

11.78

10.94

11.04

10.83

10.44

10.55

10.05

9.73

10.82

10.92

10.68

10.84
11.17

11.35

11.15

11.20

11.19

10.70

10.92

11.12

11.20

10.98

10.96

10.87

10.65

10.45

10.61

10.75

11.01

10.85

10.73

10.85

10.72

10.50

10.84

10.67

10.68

10.78

10.47

10.58

10.76

10.8910.88 10.20

10.31 10.63

10.77

10.57
10.58

10.38

10.37

10.09

10.40

10.11

9.24

9.04

9.89

14.62

14.89

15.01

15.11

15.12

15.59

15.97

16.53

17.15

17.24

16.86

17.04

16.58

15.90

15.56

14.88

14.38
14.01

13.80

13.78

13.78

13.81

14.04

14.27

14.35

14.54

14.79

14.83

14.83

14.59

14.39

14.03

14.06

14.27

14.43

14.62
14.74

15.31

15.62

16.06

16.45

15.86

15.45

15.21
14.95

14.80

14.62

14.50

14.79

14.97

15.08

14.55
14.18

14.6014.23

14.37
14.17

14.18

14.42

14.62

14.80

14.83

15.22

15.58

15.98

17.02

16.39

15.66

15.37

15.07

14.69

14.62

14.49

14.14

14.03

14.18

14.29

14.77

15.19

15.60

15.89

15.37

14.72

14.46

13.97

13.92

13.89

13.84 14.12

13.93

14.00

13.97

14.17

14.09
13.90

13.78

13.93

14.37

13.73

13.64
13.92

13.67

13.62

13.69

13.79

13.82

13.82

13.76

13.94
14.36

14.78

14.94

15.23

15.36

15.70

15.86

15.61
16.10

16.31

16.12
17.00

16.68

16.99

17.31

17.06

17.09

17.14

17.01

16.8816.47

16.50
15.97

15.95

15.64

15.58

15.39

15.41

15.12

14.99

14.61

14.1413.80

13.61

13.67

13.75

13.84

13.84

13.96

13.99

14.01

13.88

STAZA

STAZA

STAZA
STAZA

STAZA

ST
AZ

A

STAZA

STAZA

STAZA

STAZA STAZA

0.68

1.26

1.43

1.45

1.01

1.25

0.90

0.52

1.14

0.84

1.49

1.31

0.54

0.50

1.18

0.60

1.13

1.33

1.58

1.02

0.58

0.75

1.52

1.86

2.22

1.83

1.25

0.86

2.22
2.102.19

0.52

0.83

0.81

0.52

0.58

2.11

2.60

2.37

1.74

1.68

2.17

0.63

1.16

2.36

2.96

2.79

2.031.721.471.27

0.67

1.87

1.65

1.93

1.470.91

1.43

1.48

1.59

1.82

2.38

2.53

1.33

2.18

1.43

1.70
0.55

1.67

1.31

1.30

0.60

0.84

0.68

0.84

1.07

0.87

0.85

1.39

1.58

0.59

1.42 0.77

0.48

0.94

1.51

1.77

1.35

0.62

0.40

1.15

0.83

1.56

0.30

1.27

0.42

1.31

0.93

1.82

1.221.08

0.58

0.90

0.19

0.95

0.23
0.80

1.16

0.58 0.90

0.95

1.41

1.06

1.13

0.48

0.32

0.62

1.68

0.98

1.08

0.96

0.91

0.99

0.26

1.18

1.24

1.20

0.99

0.46

1.18

0.84

0.43

0.10

0.45

0.57

0.74

0.20

0.30

0.77

0.71

0.41

0.35

0.85

0.82

1.12

0.94

0.93

1.20

1.04

1.09

0.86

0.82

0.76

1.69

2.07

1.73

0.80

0.65

1.73

2.15

2.24

1.81

0.70

0.73

1.78

2.31

2.24

1.84

0.78

0.63

1.69

2.22
2.30

1.51

1.28

2.39

2.46

1.73

1.04

0.58

0.60

1.33

2.37

2.35

1.34

1.32

2.39

2.29

1.53

1.31

2.30

2.61

3.41

3.98

3.65

STAZA

24.71

24.69

24.46

24.14

24.07

23.78

23.66

23.32

23.06

23.17

22.90

22.58

22.08

21.77

21.32

20.98

20.60

20.18

19.75

19.51

18.78

18.43

17.96

17.44

16.89

16.12

-0.5 5

-1.27

-0.98

-0.80

-1.42

0.07

-1.57

-1.05

- 0.65

-0.21

-0.06

0.33

0.26

0.38

0.38

0.74

0.21 0.19

0.01

- 0.21

-1.86

-0.9 2

-0.09

-0.36

1.29

1.25

1.42

1.07

1.11

1.43 1.57

1.65

1.62

-0.15

-0.32

-0.41

- 1.48

-0.57

-0.36

- 0.98
2.64

2.72

-0.39

0.26

- 1.18

-0.67

-1.15

-0.14

-0.42

- 0.78

-0.56

-0.27

- 0.31

- 0.25

-0.04

0.15 -0.04

0.04

- 0.04

-0.00

0.10

0.13

0.13

0.08

0.00

1.56
1.35

1.311.131.020.32
0.40

0.99

1.05
1.04

- 0.010.84

0.83

0.11

0.06

0.85- 0.25

0.87

0.79

- 0.19

-0.08

0.21

0.29

-0.03

1.11

1.241.14

0.99

1.11

1.01

1.09

1.03

1.00

1.25

1.39

1.52

1.33

0.42

0.12

0.98

0.97

1.04

1.01

1.06

0.88 1.14

1.33

1.30

0.66

1.20

0.46

0.54

1.09

1.36

0.85

0.40
0.34

0.90

1.23

1.27

0.66

0.36

1.18

1.15

0.06

0.51

0.38

0.00

0.67

0.93

0.35

0.25

0.68

0.71

0.78

0.55

0.51

0.30

0.29

0.17

0.23

0.180.21

0.63

0.82

0.29

0.19

0.69

1.05

0.96

0.91

0.36

0.11

0.19

0.31

0.33

0.690.81

0.76
0.760.85

0.77

0.62

0.63

0.55

0.78

1.13

1.08

0.63
0.67

0.76

0.67

0.53
0.56

0.22
0.19

0.43

0.43

0.26
0.29

0.03

0.08

0.13

0.03

0.09

0.23

0.27

0.47

0.81

0.90
0.96

1.24

0.86

0.65

0.41

0.50

0.34

0.150.13

0.31

0.24

0.530.49

0.54

0.66 0.67

0.93

1.241.141.22

0.60

0.46

0.26

0.240.40

0.47

0.52

1.10

0.44

1.00

0.43

0.72

1.14

1.110.89

0.99

1.26

1.27

1.64

1.85

2.07

2.54

2.52

2.18

1.62

1.32

1.21

2.09

2.64

1.90

1.97

1.96

2.00

1.90

1.42

1.22

1.34

2.201.64

1.93

2.83

2.37

2.16

2.35

2.49

2.80

3.06

2.88

2.40

1.80

1.55

1.71

1.43

2.51

2.62

1.44 1.71

1.38

1.56

1.86

2.22

2.17

2.64

3.26

3.59

3.46

2.59

2.34

2.72

3.62

3.35

2.96

3.06

3.03

3.24

3.39

3.51

3.26

3.61

3.93

3.59

5.41

5.58

5.49

5.23

5.28

5.37

5.09

5.01

5.29

5.27

5.59

4.56

4.73

5.20

4.90

4.38
4.69

4.97

4.85

4.93

5.39

5.42

5.61

5.91

5.97

5.765.63

5.44

5.08

5.17

5.62

5.27

5.09

4.75

3.43

3.97

3.45

4.06

4.36

4.56

4.86

4.64

5.18

4.94

4.34

5.06

5.19

4.73
4.32

4.15
4.32

4.27

4.28

3.60

3.423.04

3.382.73

3.34

3.81

3.95

3.46

3.30

2.92

2.75

2.45

2.32

2.66

2.99

3.32

3.46

2.59

3.30

3.57

3.30

2.81

2.23

2.99

3.53

3.13

2.75

2.24

2.42

1.98

1.82

1.72

1.60

1.41

1.14

0.81

0.66

1.13

1.03

1.05

0.97

0.86

0.86

0.84

1.13

1.13

1.16

1.14

1.12

1.02

1.16

1.21
1.27

1.36

1.38

1.39

1.29

1.28

1.62

0.98

1.65

2.01

2.22

2.42

2.482.34
2.30

2.22
1.94 1.85

2.04

2.47

2.58
2.62 2.75

2.82

2.68

2.57

2.39

2.12

1.84

1.21

0.80

1.14

1.27

1.29

1.29

1.19

1.19

1.22

1.19

1.21

1.261.42

1.31

1.22

1.15

1.16

1.14

0.81

3.00

3.70

4.57

4.25

4.61

4.21
4.09

3.43

3.24

3.45

3.00

4.31

2.83

2.75

2.73

2.59

3.05

3.13

3.81

2.92

3.64

3.50

2.58

2.51

3.20

2.39

1.73

1.82

2.33

3.353.37

2.62

3.12

1.84

1.66

2.13

2.86

3.27

3.28

2.54

1.94

1.37

1.30

1.99

2.50

3.01

3.04

2.66

2.11

1.47

1.22

1.09

1.56

2.15

2.33

2.70

3.08

3.20

2.84

2.34

2.06

1.56

1.05

1.05

1.32

1.82

2.21

2.66

2.94

3.16

3.19

2.81

2.72

2.32

2.10

1.75

1.65

0.95

1.18

1.17

1.36

1.74

2.10

2.43

2.79

3.13

3.05

2.82

2.29

1.98

1.51
1.11

1.52 1.38

1.49

1.89

2.28

2.64

3.13

2.90

2.43

1.94
1.37

1.72 2.19

2.67

3.09

3.57

2.85

2.29

3.45

3.56

3.81

3.99

4.06

4.28

3.88

3.51

3.74

3.42

3.33

3.08

2.77

3.88

3.70

3.78
3.10

2.94
3.82

4.27
3.28

4.76

4.98

4.31

2.86

3.224.23 4.68

4.62

4.44
3.58

4.72

4.81

4.77

4.89

4.20

3.84

3.24

2.81

2.86

4.29

5.00

5.66

6.10

5.53

4.86

4.84

5.87
6.46

6.99

6.225.37

4.69

5.03

more

more

more

more

more

more

more

more

more

more

more

more

more

more

more

more

more

more

more

more

beton

beton

drvo

popločano

popločano

poploč ano

stijene

stijene

popl očano

st ijene

popločano
stijene

st ijene

popločano

popločano

stijene

popločano

popločano

popločano

popl očano

st ijene

stijene

st ijene
stijene

sti jene

st ijene

st ijene

st ijene

st ijene

sti jene

st ijene

sti jene

stij ene

sti jene

stij ene

stijene

st ijene

st ijene

sti jene

sti jene

st ijene

st ijene

stijene

stijene

stijene

st ijene

st ijene

st ijene

st ijene

stijene

st ijene

st ijene

sti jene

sti jene

sti jene

stijene

st ijene

st ijene

stijene

st ijene

st ijene

stij ene

sti jene

sti jene

stij ene

stij ene

sti jene

stijene

stijene

sti jene

sti jene

st ijene

st ijene

stij ene

drveni
podest

0.21

0.30

0.25

0.27

0.18

0.200.16

0.22

0.30

1.451.71

1.07

1.84

1.00

1.00

1.79

1.87

1.16

0.19

0.17

0.31

1.81

1.42

0.03

-0.24

1.79

1.79

1.28

0.11

0.18

1.18

1.85
1.18

0.80

0.58

0.60

0.14

0.14

0.58

0.73

1.03

1.80

1.76

1.69

1.14

0.16

0.13

0.11

0.05

1.06

1.79
1.47

0.01

-0.01

0.04

0.13

- 0.34

-0.13

0.11

- 0.30

-0.29

-0.06

0.01

-0.00-0.13

0.64

1.03

0.65

0.93
1.62

1.75
1.24

1.14 1.57

1.53

1.14

1.24
1.58

1.24

1.26

1.36

1.31

1.26

0.10

0.07

0.12

0.12

0.03
0.12

0.19

0.07-0.04

0.100.16

0.10
0.01

0.05

-0.33

-0.09

0.16

-0.08

-0.4 3

- 0.07

0.05

0.12

-0.08
-0.01

0.04

0.08

0.15

0.02

0.15

0.19

0.29

0.24

-0.02
0.04

-0.03

-0.01

0.15

0.07

0.19

0.07

0.05

0.01

0.04

0.30

0.27

0.05

0.11

0.09

0.10

0.22

0.14

- 0.26

- 0.08

0.02

0.15

0.15

0.02

0.08

0.13

0.19

0.18

0.20

0.25

0.16

-0.09

-0.01

0.30

0.07

0.12

0.00

-0.21

-0.23

-0.41

-0.03

-0.17

0.04

-0.27

-0.1 2

-0.10

0.12

0.07

-0.41

-0.41

0.01

-0.75

-0.17

- 0.84

-1.1 6

-1.00

-0.26

-0.42

-0.08

-0.87

- 0.84

-0.22

-0.93

-0.63

-0.56

-1.57

-1.00

-1.4 6

-1.17

-1.01

-1.10

2.42

2.37

2.42
2.44

2.43

-0.80

-1.50

-1.38

-1.09

-1.51

-0.93

- 0.68

-1.28

-1.73

-0.14

9.50

9.36

9.21

9.07

8.72

8.44

8.24

7.84

7.71

7.58

7.29

7.04

6.79

6.09

5.74

5.39

5.17

6.17

6.58

6.71

7.00

7.16

7.23

7.53

7.86

8.24

8.42

8.82

9.04

9.37

9.74

9.81

10.34

10.24

9.86

9.61

9.40

9.14

8.97

8.71

8.52

8.44

8.30

7.97

7.73

7.53

7.32

6.70

6.49

6.23

6.11

5.87

5.63

5.43

5.20

5.14

5.44

5.79

6.04

6.20

6.43

6.58

6.92

7.09

7.25

7.54

8.19

8.45

8.57

8.72

8.68

9.21

9.44

9.61

9.82

9.98

10.56

10.63

11.12

11.25

11.07

10.95

10.79

10.76

10.72

10.94

10.93

10.47

10.29

10.15

9.92

9.61

9.35

9.20

9.15

9.09

8.87

8.58

8.30

8.05

7.85

7.62

7.49

7.28

7.10

6.77

6.44

5.89

5.69

5.35

5.37

5.68

6.07

6.34

6.77

7.11

7.28

7.23 7.48

7.11

6.79

6.41

6.08

5.80

5.40

5.78

6.07

6.35

6.70

7.05

7.18

6.76

6.37

7.36

7.04

7.21

6.78

7.06

7.14

7.21

7.21

7.29

7.36

7.20

7.13

7.17

7.13

7.12

7.01

7.04

7.03

7.05

7.00

7.00

6.99

7.04

6.92
6.96 6.93 6.96

6.89 6.89

7.22

7.03

7.25

7.48

7.74

7.46

7.65

7.94

8.33

8.11

8.44

8.64

8.91

8.68

8.78

9.01

9.35
9.05

9.75
9.89

10.48
10.26

10.72

11.03

11.24
11.00

11.05

11.34

10.73

10.80

10.66

10.44

10.41

10.41

10.49

10.39

10.41

10.33

10.21

10.14

10.05

9.98

9.88

9.94

9.86

9.79

9.74

9.50

9.38

9.27

9.18

9.11

9.15

9.05

9.02

8.97

8.82

8.81

8.74

8.63

8.40

8.25 7.98

7.90
7.57

7.38
7.39

7.35

7.668.10

8.59

8.81

8.84

9.06

9.10

9.14

9.59

9.70

10.05

10.50
10.46

10.43

10.26
10.37

10.42

10.57

10.55

10.70

10.45

10.19

10.00

9.90

9.74

9.69

9.68

9.74

9.34

9.27

9.34

9.07

8.60

8.00

7.79

7.68

7.60
7.53

7.37

7.44 7.28

7.37

8.25

8.48

8.69

9.03

9.28

9.26

9.23

9.42

9.52

9.85

9.55

8.90

8.46

8.24

8.29

7.98

8.09

8.48

8.77

8.93

9.00

9.03

8.97

8.50

7.86

7.73

7.05

6.92

6.73

7.25

7.76

7.91

7.71

5.97

6.38

7.10

7.41

7.58

6.91

6.59

6.26

6.07

5.85

5.87

5.61

5.16

4.90

4.78

4.91

4.97

5.28

5.63

5.90

5.96
5.94

5.70

5.83

4.64

4.39

4.53

4.46

4.45

4.49

4.50

4.54

4.53

4.56

4.55

4.50

4.48

4.96

4.59

4.50

4.48

4.50

4.52

4.53

4.51

4.56

4.75

4.64

4.59

4.70

4.54

4.57

4.54
4.49

4.63

10.35

10.49

10.70

10.84

11.23

10.98

10.77

10.70

10.53

10.75

10.86

11.06

11.22

11.88

11.73

11.37

11.29

11.40

11.50

11.77

12.02

12.23

12.16

12.08

12.05

12.41

12.54

12.75

12.86

12.82

12.78

12.62

12.63

12.47

12.32

12.34

12.29

12.31

11.93

11.77

11.47
11.21

10.97

10.85

10.35

10.24

9.89

9.51

9.37

9.17

8.77

8.62

8.65

8.91

9.01

9.08

9.20

9.20
9.36

9.44

9.71

10.37

10.71

11.00
11.10

11.16

11.31
11.3111.16

11.28

11.23

11.35

11.47

11.38

11.50 11.49

11.43

11.64

11.72

11.91

11.95

11.97

11.70

11.79

11.89

11.97

12.10

12.12

12.24

12.26

12.26

12.34

12.40

12.32

11.32

11.34

12.15

12.38

12.70

12.69

12.65

12.44

12.51

12.47

12.54

12.58

12.45

12.30

12.24

11.95

11.77

12.1811.95

11.94
12.39

12.56
12.05

11.93

12.48

12.2812.26

11.7611.82

11.7811.89

11.92

11.82

11.67

11.59

11.70

11.89

11.82

11.68

11.69

11.47

11.46

11.63

11.75
11.85

12.13

8.05

8.64

9.19

9.69

10.13

10.49

10.77

11.29

11.71

12.17

11.92

11.66
11.23

10.68

11.05

11.22

10.39

9.85

10.17

9.39

8.73

8.92

9.60

10.38

10.52

10.54

9.68

8.98

9.03

9.75

10.36

10.61

10.61

11.10
11.24

11.46 11.52

11.57
11.08

11.04
11.52

11.38

11.02

11.04

11.28

11.34

11.2411.13

10.80

10.24

9.58

8.89

8.73

8.83

8.78

8.89

10.04

10.29

10.34

10.68

10.80

10.81

10.29

9.55

10.30

10.38

10.63 11.00

11.40

11.47
11.05

11.05

11.00

11.57

11.41

11.43

10.91

10.86

11.24

11.67

11.51
11.70

11.61

11.47

11.85

11.85

11.97

12.24

12.24

12.40

12.24

12.01

11.93

11.84

11.75

11.72

11.70

11.36

10.96

10.95

10.52

10.24

10.05

9.94

9.56

9.33

9.15

8.95

8.72

8.43

8.28

8.06 7.98

7.82

7.61

7.58

7.52

7.52

7.61

7.55

7.68

7.70
7.57

7.52

7.41

7.32

7.31

7.36

7.55

7.68

7.76 7.92
8.19

8.41

8.80

9.35

9.98

10.11

10.30

10.72

11.10

11.46

11.95

12.23

12.32

12.40

12.59

12.66

12.76

12.76

12.88

12.94

13.13

13.25

13.31

13.28

13.34

13.32

13.2213.32

13.19

13.2313.2413.22

13.23
13.21

12.98

5.90

6.30

6.63

6.34

5.88

6.29

6.19

6.26

6.32 6.39

6.40

6.35

6.236.17

6.51

6.90

6.66

7.43

7.66

7.78

7.83

7.82

7.51

7.06

6.89

6.556.49

6.42

6.37

5.96

5.95

5.62

5.41

5.34

5.33

5.61
5.72 5.89

6.57

6.68

6.99
7.25

7.47

7.56

6.19

5.70

6.87

6.24

5.74

4.74

5.15

6.00

6.01

5.35

4.46

3.91

4.87
5.82

5.94

5.02

4.98

5.87

4.13

4.67

4.77

4.48

3.80

3.68

3.65

3.61

3.76

3.83

4.27

4.32

4.34

4.374.36

4.244.26

4.79

4.81

4.99

4.92

4.91

5.13

5.22

5.76

6.50

6.68

5.06

5.48

6.01

6.65

6.79

7.00

7.17

7.27

7.25

6.82

6.41

5.84

7.13

6.35

5.83

5.39

5.26

5.01

4.75
4.95

4.98

5.42

4.71

4.48

4.31

4.00

4.00

4.08

4.13

4.39

4.63

4.91

4.77

4.72

4.75

4.73

4.65

4.49

4.58

4.56

4.89

5.01

5.10

5.12

5.11

5.09

4.96

4.96

4.83

4.96

4.91

4.94

4.99
4.98

4.90

3.98

4.10

4.23
4.49

4.53

4.55

4.59

4.55

4.57

4.49

4.64

4.38

4.41

4.40
4.30

4.35

4.40

4.33

4.41

4.19

4.11

3.84

3.06

4.95

4.60

4.63

4.74

4.90

4.98

4.82

4.62

4.48
4.45

4.76

5.00

5.17

odbojka na pijesku

šator

1.78

0.74

0.86

1.82

1.04

1.37

1.36

1.40

1.27

1.41

1.61

1.78

1.96

2.23
2.31

2.18
2.071.95

1.94

2.08
2.03

2.01

1.98

1.91

1.78

1.86

1.91

1.85

1.76

2.15
2.35

2.63

2.68

2.75

2.58

2.56 2.60
2.54

2.73

2.81

2.70

2.76 2.73

2.77

2.77
2.79

2.77

2.95

3.01

3.12

3.71

3.89

4.41

4.43
5.24

5.89

6.76

7.19

7.72

7.59

7.80

7.84

8.09

8.74

8.88

9.84

2.89

3.22

2.89

2.75

3.63

4.44

3.68

3.25

2.80

2.80

2.86

2.31

3.23

4.38

4.42

4.65

4.88

4.67

4.73

5.04

5.11

5.64

6.11

6.16

5.44
4.68

4.61

4.77

4.28

4.58

4.93

4.31

4.36

4.33

4.33

4.93

4.99

4.98

4.83

4.82

5.12

4.97

4.81

4.50

3.42

2.76

1.99

2.06

2.69

3.38

4.35

4.85

4.79 4.92

5.23
5.42

6.34

6.79 7.01

7.17

7.54

7.62

8.01

8.11

8.06

8.23

8.25

8.43

8.46

8.43

8.49

8.36

8.47

8.57

8.54

8.51

7.52

7.87

7.64

7.60

7.49

7.41

6.90

6.96

7.36

7.32

7.26

7.07

7.55

7.65

7.78

7.91

7.97

8.29

8.51

7.90

7.82

7.90

8.04

7.62

7.50

7.17

6.88

6.92

6.76

6.48

6.42

6.59

6.57

6.93

6.92

6.90

6.77

5.85
6.13

6.19

6.02

5.67

5.00

4.72

4.694.74

5.90

5.93

5.85

6.06

6.00 6.16

5.85
5.82

5.17

4.82

4.91

4.38

4.54
4.72

4.72

4.49

4.65

4.63

5.68

5.93

5.61

5.60

5.77

6.67

6.65

6.76

7.05

7.02

6.66

6.35

6.62

7.32

6.80

6.41

6.71

6.315.69

5.00

5.36

5.72

6.02

6.34

6.59

7.15

8.45

8.11

7.94

7.99

7.75

7.48

7.28

6.54

6.44

6.36

6.46

6.64

6.91

8.08

8.00

7.83

7.61

7.23

5.42

5.20

5.15

5.02

4.68

4.73

3.27

3.50

4.204.17

4.35

4.42

4.57

4.45

4.48

4.42
4.53

4.78

4.28

4.04

3.77

3.64

3.90

3.55

3.48

3.47

3.25

2.50

2.16

2.21

2.45

3.03

3.51

2.78

2.13

5.64

4.41

5.02

4.57

poploč ana staza

poploč ana staza

popločanast aza

bijeli put

bijeli put

W
C

4.55

4.28

3.99

3.70

3.59

3.69

3.31

3.16

2.99

2.89

2.91
2.86

2.83

2.88

2.90 3.32

4.00

4.99
5.68

6.45

6.73
7.41

7.80

8.34

6.89

6.24

6.16

6.47

5.685.33

5.83

6.03

4.144.11

4.60

4.07
4.07

4.29

4.25

4.32

4.42

5.04

5.27

5.31

5.25

4.05

4.37

4.60

4.52

4.37

4.38

4.41

4.47

4.65

4.38

4.51

4.63

4.73

11.69

11.83

12.19

12.53

12.81

12.97

13.03
13.04

13.19

13.27

13.28

13.35

13.34

13.29

13.00

10.73
10.74

10.38

9.87

9.35

8.88

8.57

8.42

8.49

8.72

8.77

8.97

9.14

9.44

9.99

10.31

10.41

10.48

10.41

10.01

9.44

8.97

8.62

8.46

8.83

9.46

9.68

9.95

10.32

5.09

4.98

5.01

5.22

4.49

4.65

5.43

5.57

4.78

5.29

5.30

5.64

5.97

6.01

5.91

5.48

5.46

5.99

6.37

6.56

6.89

6.28

6.24

6.57
6.55

6.06

5.98

5.83
5.98

6.06

5.45

5.23

5.24 5.02

5.69 5.68

6.23

6.52

5.60

4.84

6.26

6.18

5.98

5.51

5.86

6.37 6.50

6.62

6.66

6.96

6.53

6.57

6.07

7.07

7.00

6.23

5.93
6.65

7.17

7.19

7.33

6.89

6.81

3.89

4.50

4.23

3.54

3.94

3.65

3.24

3.74

4.19

4.22

3.60

2.97

2.50

2.39

3.13

3.71

4.20

2.54

2.18

2.96

3.79

3.84

3.18

2.45

2.13

2.99

3.55

3.47

4.02

3.85

5.05

6.01

5.42

6.21

6.33

5.75

5.00

5.26

4.67

4.63

4.95

5.75

6.30

6.13

5.58

5.13

5.36

5.95

6.36

6.22

5.26

5.38

5.07

5.69

6.07

5.73

5.94

6.51

7.13

6.82

6.08

7.45

7.91

7.41

8.00

8.61

8.39

7.06

6.69

6.62

5.97

5.60

5.15

4.98

5.055.43

4.86

4.84

5.56

5.27

4.95

5.16

5.23

4.96

4.824.81

5.13

5.53

5.63

5.14

4.82

4.85

4.69

4.32

4.02

3.71

3.62

3.50

3.58

3.69

4.39

4.22

4.04

3.31

3.31

3.90

4.88

5.40

5.31

5.06

3.91

3.30

5.36

4.24

3.60

3.60

3.32

3.00

2.72

2.83

3.15

4.05

4.74

4.29

3.75

3.08

3.05

3.09

3.13

2.49

2.93

3.57

5.21

5.30

5.29

5.36

5.31

5.31

3.76

3.04

2.11

1.92

2.632.51

2.45

3.05

3.28

3.36

3.41

3.30 3.16

3.23

3.28

3.08

3.15

3.12

2.85

2.46

2.60

4.60

1.91

2.07

2.452.55

1.98

1.67

1.54

1.66

1.49

1.78

2.05

2.04

2.75
2.77

2.63

2.85

2.78
2.61

2.63

2.85

3.01

2.93

2.14

2.48

2.95

3.78

2.71

po
pl o
ča

na
sta

za

TUŠ

beton

nad
str

ešn
ica

orm

orm

orm

s tup

orm

s liv
ni k

sl ivn
ik

s li vn ik

sl iv ni k

as
fal

tni
pu

t
beton

o rm

crp
na

s tanic
a

šah
t

šah
t

šah
t

be
ton

šah
t

be to
n

ša
ht

b et on

ša
ht

be
ton

be
to n

o tv o r

or m

sl ivnik

slivni k

sli vni k

s livn ik

sl ivn ik

o rm

o rm

SPINA

ORM

SLIVN IK

TELEFON

VODA

trotoar

trotoar

tro
toa

r

trotoar

trotoar

beton

O R
M

ORM

O
RM

S TR
U

JA

bije
li p

ut

ŠAHT

ŠAHT

ŠAHT

bijeli put

bije
li p

ut

bijeli put

bij eli pu t
bijeli put

ORM

po
plo
ča

no

po
plo
ča

no

trotoar

trotoar

trotoar

tro
toa

r

tro
toa

r

asfaltni put
asfaltni put

as
fa

lt

tro
to a

r

tro
toa

r

tro
toa

r

trotoar

SLIVNI K

TELEFON

VODA

o r m

vatrog.

šaht. tel

TS

TS

ormarić

šaht
tel.

popločano

hidrant
ventil

šaht tel.

popločano

as
fal

tni
pu

t

asfaltni put

asfaltni put

asfaltni put

asfaltni put

asfaltni put

asfaltni put

as
fal

t

nogostup

no
go

stu
p

n o
g o

stu
p

nogostup

nogostup

nogostup

nogostup

nogostup

nogostup

nogostup

hidrant

ventil

beton

igralište

pje
ša
čk

a r
am

pa
izlaz vozila

ulaz vozila

ulaz vozila

pješačka rampa

st e
pe

nic
e

ste
pe

ni c
e

pješačka rampa

be to n

be to n

el. ormarić

el. ormarić

el. ormarić

ulaz u
garažu

ulaz u
garažu

ulaz u
garažu

ulaz u
garažu

ulaz u
garažu

be
ton

el. ormarić

hidrant

ventil

vatrog.
ormarić

KOMIN

poploč
ana sta

za

bijeli put

drv.
terasa

drv.
terasa

terasa

popločana staza

popločana staza

po
plo
ča

na
sta

za

popločano

hidrant

ventilormarić

separator

asfaltni put

popločano

bijeli put

bijeli put

beton

as
fa

ltn
ac

es
ta

popločana staza

poploča
na staza

poploč a na s ta z a

popločanastaza

pop ločana staza

popločana staza

popločana staza

popločana
staza

popločana staza

p oplo čan a staza

bijeli put

pop loč ana sta za

popločana staza

b ijeli put

b ij el i pu t

popločana staza

popločana staza

bijeli put

popločana staza

šljunak
šljunak

popločan a
staza

popločan astaza
poploč ana

staza

po
pl

oč
an

o

popločano

popločana staza

popločana staza

beton

šljunak

asfalt

be
t on

separator

SAHT

CIJEV

dtk

dtk

SAHT

separator

portirn
ica

popločana staza

popločana staza

popločana staza

HOTEL 1

bazen

bazen

podzemni objekt

stepenice za objekt

ULA
Z

objekt

rampa ulaz u objekt

balkon

balkon

balkon

balkon

balkon

balkon

balkon

balkon

ba
lko

n

balkon

BAZEN

ORM

hi drant

vatro. ormar

hidrant

vatro. ormar zatvarac

separator

s liv
ni k

sli
vn ik

s liv
n ik

voda

s li v ni k

k lo
r

ba
ze

n

13.61

14.11

14.09

14.08
14.09

14.07

14.4 2

14.85

14.84
14.85

14.87
14.84

14.8514.86

14.86

14.59

14.59

14.33

14.33

14.3 8

14.36

14.38

14.33 14.35

14.46

14.53
14.53

14.48
14.7 6

14.4

14.37

14.35

14.3

14.33

14.35

14.32
14.37

14.3 9

14.38

14.4

14.4
14.42

14.34
14.3

14.41
14.42 14.4 14.34

14.29

14.3 2

14.34

14.3

14.31

14.31
14.34

14.314.2914.31
14.3

14.77

14.77
14.7 714.75

14.75

14.74

14.75

14.74
14.76

14.75

14.76

14.08
13.48

12.76

14.34

14.39

14.37

14.32

14.34

14.2 8

14.26
14.3

14.2814.3 2

14.34

14.34

14.35

14.32

14.3

14.32

14.28

14.26

14.22

14.24
14.314.3214.28

14.29

14.29
14.32

14.33
14.35
14.3514.34

14.36

14.33

14.31

14.714.71

12.7412.7312.73
12.7912.75

14.61
14.26

14.35
14.32

14.32

14.31

14.32

14.32

14.28

14.34

14.22

13.94

13.89

13.87

13.81

13.76

13.73

13.69

12.56

11.88

12.62

13.74

12.92

12.9 7

13.69

13.65

13.6 4

13.53

13.66

13.59

13.45

13.34

13.2

13.15
13.11

13.0 313.01

12.88
12.89

12.93

12.99

13.07

13.1

13.06

12.99

13.1

13.08

13.05

13.09

13.04

12.96

12.04
11.66

11.54

11.63

11.53
11.59

12.97
12.9713

12.9 913

11.7

13.03

11.86

12.9712.95

12.99

13.03
13.13

14.84

14.81 14.83

14.42
14.36

14.33

14.34

14.33

14.79

14.81 14.26
14.22

14.22

14.21

14.22

14.28

14.28

14.2 4

14.24

14.2 4

14.2314.6914.73

14.8
14.29

14.3

14.3

14.29

14.34

14.32

14.28

14.74

14.82

14.31

14.33

14.3

14.31

14.29

14.32

14.28

14.28
14.5

14.3

14.32

14.32

14.32

14.3

14.36

14.3 414.28

14.34

14.36

14.34
14.34

14.36
14.35

14.71
14.71

12.74 12.72
12.73

12.7312.74

14.81

14.8

14.31

14.32

14.27

14.29

14.34

14.38
14.31

14.3

14.33

14.29

14.32

14.35

14.81

14.83

14.32

14.29

14.27

14.25

14.24

14.33

14.33

14.37

14.33

14.34

14.28

14.31

14.34

14.3

14.36

14.3

14.34

14.32

14.3

14.3

14.32

14.36
14.3

14.34
14.33

14.28

14.4

14.34

14.35

14.33

14.36

14.31 14.32

14.32

14.28

14.31

14.28

14.3314.32

14.32

14.2 7

14.3

14.24

14.22

14.21

14.2 5

14.79

14.2814.3
14.77 14.78

14.8

14.25

14.24

14.25

14.26
14.25

14.27
14.2914.27 14.3

14.29
14.29

14.3114.3

14.69 14.69

12.73 12.712.73
12.74

14.19

14.7

14.78

14.31
14.3114.34

14.28

14.27

14.28

14.31

14.29

14.32

14.34

14.38

14.3

14.2 8

14.31

14.3

14.3

14.27

14.28

14.34
14.3 4

14.29

14.31
14.3

14.27

14.3
14.29 14.24

14.26

14.56

14.54

13
13.01

13.02

13.07

13.09

13.12
13.11

13.09

13.03

12.9 2

12.45

12.03

11.8

13.12

13.16

13.17

13.21

13.21

13.19
13.17

13.22
13.2313.21

11.81 14.81
14.81

14.81
14.82

14.3114.39

14.31

14.32

14.37

13.2213.26

12.27

11.02

12.25

12.71

13.24

13.27

13.3

13.31

13.33

13.31

13.29

13.26
13.29

13.21

13.11

12.89

12.75

12.52

12.28

13.25

12.2311.9

11.6

11.79

11.72

11.69

13.23
13.24

13.2
12.43

12

13.2

13.05

12.81

12.62

12.59

12.52

12.44

12.41

12.51 12.5 6

12.5512.56

12.62

12.65

12.72

12.74

12.82

12.9

12.96

13.03

12.61

12.68

12.72

12.79

12.84

12.93

13.03

13.62

13.62

14.24

14.25

14.8114.81

14.81

14.83

14.81

14.81

14.82

14.44

14.35

14.31
14.34

14.82

14.79

14.26

14.23

14.39

14.31

14.31

14.35

14.32

14.28

14.32

14.3514.35
14.37

14.33

14.37 14.3514.3 7
14.3 6

14.25
14.3 1

14.69
14.72

12.75
14.33

12.72
12.71

14.21

14.24

14.03

13.21

11.94

13.5813.58

13.57

10.91

14.63

14.64

14.62

14.62

14.63
14.62 14.82

14.82

14.79
14.814.8

14.8 1
14.81

14.22

14.1 9

13.59

13.6
13.6 1

13.5
13.53

13.58

13.58

11.82

13.32

13.15

13.13

13.2413.2 3
13.23

13.15

13.34

11.87
11.82

13.34
13.25

13.24

13.21

13.01

13.19

13.18
13.1613.16

13.22

11.7111.9 2

13.25

13.17

13.0413.14
12.9912.9913.02

13.0 3

13.1
13.0 61312.91

11.68

12.76

12.81

12.8 5

12.85
12.74

12.6312.5612.83

12.75 12.18 11.62 11.53
11.47

11.36

11.27

11.1

11.01

10.99

11.18

11.33
11.44

11.5311.63
12.77

12.85 12.82 12.54 12.45
12.34

12.18

11.98

11.7911.79

12.89

11.9

12.89

12.2 1

11.6211.63
11.71

11.72

11.65 11.65

11.97

12.1

12.56

12.6

12.63

12.66

12.65

12.68

12.6 7

12.63
12.63

12.67
12.65

12.66

12.14

11.97

11.66

11.3911.3311.3
11.28

11.24

11.22

11.19

11.19
11.16

11.18

11.32

11.19

11.18

11.19

11.16

11.16

11.14

11.12

11.14

11.14

11.16
11.21

11.29 11.36 11.38
11.45

11.59

11.7211.7911.85
11.86

11.89
11.91

11.96

11.97

11.82

11.72
11.7

11.6811.6611.62
11.55

11.56

11.56

11.57

11.5 7

11.54

11.53

11.53

11.47

11.57

11.67

12
12.1

12
11.98

11.96
11.9

11.95
12

12.32

11.36

11.3

11.65

11.66

11.71

11.73

11.76

11.75
11.76

12.1512.2512.22

12.1812.22
12.19

12.2 3

12.03

11.88

11.67

11.6

11.57
11.69

11.66
11.56

11.53

11.48

11.37

11.17

10.9 2

10.6

10.32

10

9.73

9.46

9.34

9.569.47

9.479.49
9.47

9.3

9.18

9.06

8.85

8.69

8.55

8.4

8.2
8.05 7.87 7.76

7.59

7.46

7.38

7.34

7.34

7.3

7.32

7.29
7.28 7.28

7.22

7.23

7.17

7.18

7.19

7.18

7.27

7.48

7.6 7.76
7.95

8.06

8.26

8.45

8.58

8.26

7.93

8.09

8.24

8.1
8.1

8.12
8.13

8.11
8.11

8.34

8.7

8.9

9.3
9.31

9.77
9.77

8.078.05

10.27
10.24

10.55

10.89
10.88

11.2

11.32 11.41

11.4 1

11.48

11.58

11.75

11.95

12.19

12.31

12.23

11.97

11.89

11.76

11.72

11.71

11.5 7

11.24

11.5 7

8.81

9.07

9.46

9.87
9.89

10.08
9.97

10.21
10.31

10.4

10.86

11.22
11.25

11.48

11.74
11.83

11.99

12.13

12.1 312.26

12.2 3

12.31
12.31

12.37

12.52

12.53

12.58

12.72
12.66

12.78

14.01

14.4

14.87

14.9

15.27

14.76

14.61

14.9 5

15

15.15

15.77

15.92

16.37

16.3 1

16.62

16.84

17.24

17.33

17.59

17.66

17.86

18.0 5

18.16

18.26

18.25

18.29

18.4 5

18.85

19.31

19.66

20.3

21

21.15

21.16

21.46

17.7417.8317.8717.89

19.12

20.49

21.53

21.76

21.91

22.07

22.13

22.2

22.25

22.38

22.41

22.47

22.53

22.53
22.58

22.6322.6522.6722.67
22.66

22.65

22.622.72
22.72
22.72

22.68
22.69

22.66

22.54

22.45

22.39
22.35

22.322.2322.1922.1122.0221.9321.87
21.75

21.71
21.68

21.58

21.45

21.23

21.23

21.12

21.01

20.98

20.79

22.78

22.71

22.59

22.45

22.4
22.35

22.2922.2222.1422.0221.96
21.9

21.88
21.8

21.76

21.68

21.59

21.53

21.4 5

21.27

21.18

21.13

21.0 7

20.9 7

20.8

20.56

20.3

20.05

19.78

19.51

19.3

19.13

18.82

20.54

20.2

19.92

19.62

19.3 4

19.18

19.0819.0 5
19.03
19.03

17.92

19.82

22.422.39

22.69

22.55

22.45

22.3

22.21
22.112221.89

21.79
21.69

21.61

21.49

21.41

21.3

21.2

21.01

21.27

22.28

20.39

20.2
20.22

20.2420.26
20.26

20.07

19.52

19.19

19.01

18.92

18.88

18.83
18.7918.7418.6818.6118.54

18.5
18.44

18.41
18.36

18.32

18.15

17.8 6

17.51

17.51

17.46

17.44

17.43

17.37

17.36

17.31

17.28

17.22

17.2

16.9 1

16.75
16.73

16.72

16.73
16.78

16.83
16.91

17.06

15.84

15.89

15.94
15.95

15.9
15.8 8

15.57

15.78
15.8115.8 715.9315.9515.9916

16.29
16.39

16.67

16.92

16.54

16.94

17.35

17.83

17.72

17.99

17.9618.1

17.28
17.29

17.26
17.2 4

17.517.49

17.63

17.7917.85

17.97

17.76

17.87

17.82

17.85
17.87
17.91

17.92

17.91

17.94
17.9417.9317.91

17.85

17.79

17.75

17.7
17.89
17.92

17.92

17.93

18.07

18.0718.0818.0718.1

18.2

18.24

18.13
18.1 4
18.12
18.1 5

18.15
18.12

17.96

18.19
18.21

18.2518.2918.3318.37
18.42

18.43
18.45

18.45

18.45

18.44

18.41
18.42

18.4

18.42
18.4

18.53

18.59
18.59
18.5818.6

18.6
18.59

18.47

18.36

18.318.2818.2518.2 318.23

18.13

18.3118.4218.4218.4618.43
18.44

18.41

18.33
18.2618.2 518.2618.27

18.24

18.14
18.13

18.12
18.09

18.11
18.1

18.0718.0418
17.97

17.9 5

17.85

17.66

17.35

17.17

17.04

17.0417
17.06

17.91

17.93

17.97

17.9 5

17.93
17.93

17.9
18.0118.0 118.0118

18.06

17.88 17.84

17.76
17.7517.74

17.74
17.75

17.63
17.62

17.59
17.55

17.5317.517.4617.44
17.4 3

17.37

17.07

17.317.3917

16.9

16.92

16.89

16.87
16.85

16.95

16.94

16.98

16.98

17.02

17.01

17.02

16.99
16.95

17.0 1
16.99

16.97
16.9 16.9316.9 16.8516.86

16.87

17.02

17.27

17.6

17.88

16.79

16.8 4

17.13

17.27

17.17

17.13

17.1

17.1

17.08

17.06

17.26
17.29

17.1

17.2
17.22

17.27
17.2 4

17.25
17.24
17.22

17.21

17.16

17.13

17.06
17.02

16.9 9
16.96

16.95
17.0517.0 417.0116.98

16.9
16.8116.77

16.6916.5816.54
16.35

17.09

17.34
17.28

17.19

17.09

17.01
16.95

16.86
16.816.7516.6416.616.4916.4

16.9
16.84

16.77
16.72

16.6616.5516.5116.3816.3116.2 2
16.38

16.6816.39

15.96
15.7 6

15.63

15.71

15.81

15.7

15.51

15.4115.4615.4314.9 1

15.03

15.09

15.6515.6115.62
15.1615.17

14.87

14.79

14.69

14.86

14.58

14.32

14.41

14.12

14.21

14.31
14.31

13.83
13.79

13.69

13.56

13.64

13.51

13.36

13.6
13.55

13.53
13.52

13.48

13.33
13.313.3 113.2813.26

13.23
13.24

13.21
13.2

13.19

13.16

13.15
13.13

13.08

13.07

13.06
13.05

13.01
12.99

13
12.9 8

12.96
12.93

12.88

13.4413.42
13.4

13.34
13.36

13.32

13.32

13.3

13.27

13.26

13.26
13.21

13.23

13.18

13.15

13.08
13.05

13.06
13

13.0 513.0413.0312.91

13.17
13.19

12.98

12.9112.92

12.7312.73

13.4

13.4813.48
13.44

13.44

13.42

13.42

13.4

13.3 7

13.35

13.32

13.27

13.23
13.22

13.17

13.18
13.14

13.09

13.0 6
13.02

13
12.98

12.99
12.97

12.95

13.45
13.4

13.36

13.44

13.34

13.38

13.24

13.09

13.02

12.94

12.87

14.82

14.79

14.76

15.02 15.13

15.42

15.45

13.513.46

13.5113.5213.5413.54
13.53

13.5

14.93

15.1 3

15.02

14.99

14.02
13.75

12.87

12.81

12.8

12.78

12.76

12.66

12.55

12.53

12.42

12.39

12.33

12.32

12.2

12.15

12.03

11.9
12.02

12.8512.83

12.7412.7 5

12.6712.65

12.5512.64

12.5612.55

12.4112.46

12.41

12.32

12.15

12.06

12.42

12.39

12.29

12.19

12.04

11.6911.76

11.28

11.24

10.8710.84

10.48
10.47

10.0610.03

9.45

9.38

9.028.99

8.91

8.86

8.81

8.74

8.65

8.59
8.55
8.53

8.48
8.43

8.43

8.43

8.93

8.77

8.57

8.46

8.76

8.29

8.27

8.07

7.83

7.44

7.12

8.2

8.01

7.77

7.62

11.82

11.49

11.14

10.72

10.35

9.95

9.52

9.18

8.94

8.75

8.65

8.61

8.53

8.45

8.35

8.33

8.27

8.27

8.25

8.22
8.22

8.21

8.13

7.91

7.76

7.61

7.47
7.38

7.41
7.33

7.23

7.13

7.1

7.08

7.04

6.98

6.99

6.98

7.04
7.087.07

7.14

7.21

7.21

7.23

7.3

7.52

7.7
7.888.08

8.35

8.57

8.75

8.95

9.2

9.27

9.38

9.51

9.67

9.87

9.94

10.03

10.42

10.86

11.21

11.42

11.5711.5711.47

11.42

11.09

10.65

10.25

9.67

9.1

8.59

8.28

8.21

8.14

8.08

8.05

8.02

7.85

7.78

7.58

7.3

7.12

6.98

6.66

6.38

6.05

5.95

5.79

5.66

5.62

5.45

5.37

5.25

5.19

5.01

4.93

4.99

5.025.13

4.85

4.64

4.63

4.57

4.51

4.49
4.51 4.51 4.54

4.61

4.57

4.57

4.64

4.61

4.63

4.57

4.37

4.15

4.02

4

4

3.92

3.81

4.094.12
4.094.11

3.78

4.16

4.43

4.62

4.64

4.63

4.62

4.62

4.57
4.53

4.524.49
4.53

4.51

4.44

4.49

4.634.66
4.62

4.61

4.59

4.38

3.09

2.61

1.96

1.89

2.79

3.78

4.45

4.61

4.63

4.65

4.69

4.7

4.73

4.74
4.75

4.68

4.38

3.23

4.66

4.64

4.56
4.59

4.56

4.65

4.6

4.62

4.63

4.56

4.38

3.84

4.1

4.33

4.65

4.79

5.19

5.95

6.77 7.23

8.24

8.32

8

7.85

7.69

7.49

7.21

7.14

8.17

8.03

7.87

7.66

7.52

7.17

7.13
7.15

7.12

7.187.04

7.036.926.91

6.86

6.58

6.63

5.83

5.81

5

4.95

4.6

4.66

4.38

4.27

3.99

3.87

3.91

3.81

3.67

3.43

3.21

3.09

4.01

4.01

3.8

3.65

3.33

2.9

4.83

4.93

5.14

5.22

5.3

5.32

5.35

5.46

5.5

5.68

8.59

8.47

8.28

8.16

7.76

7.67

7.46

6.86

6.69

6.28

5.43

5.28

5.2

5.05

4.94

5.945.88

5.45

5.82

6.03

6.12

6.33

6.79

7.02

7.01

7.12
7.157.14

7.02

6.31

5.71

5.2

6.78

7.28

7.4
7.44

7.66

7.74

7.86

8.21

8.3

8.41

8.48

8.62

8.6

12.8612.81

12.27

11.68

11.4 8

11.35

11.2

13.04

11.76 11.73
11.85 11.57

11.63
11.72

11.7911.79

11.72

11.77

11.35

11.13

11.79

11.95

11.79

11.66

11.74

11.68

11.69

11.71

11.85

11.85

11.81

12.96 12.98
12.9 9

12.98
12.9713

13.23
13.1513.21

13.14
13.21

13.14

13.03
12.98
12.98

12.91
12.98

12.98

12.97

12.98

12.84

12.8 8

13.29

13.44

13.49

13.41

12.72

13.01

12.96

12.94
12.94

12.89
12.95

12.9712.96

12.89

12.88

12.53

12.41

17.26

16.88
16.75

16.76

16.66

15.63

14.86
14.78

14.81
14.83

13.97

11.9211.89

13.02

11.65

11.48

11.33

11.22

12.64

12.51
11.34

11.22

11.17

11.13
11.12

11.18

11.13

11.11

11.37
11.26

11.4 4
11.54

12.48
12.37

14.114.01

14.3

14.39

14.47

14.26

14.13

12.72

12.78
12.76

12.75

12.74
12.74

12.79

12.98

12.78
12.7812.7 2

12.75
12.66

12.78

12.71

12.85

12.82

13.08

13.09
13.07

13.08
13.11

13.07 13.0312.96
13.07

12.9 3

12.99

12.0 1

11.76

11.81

11.75

11.64

11.1 4

11.82

11.87

11.2

12.84

12.26

11.49

11.33

11.15

11.02

11.02

11.14

11.7611.74

11.75

11.76

11.68

13.01

13.05

12.96

13.01

11.93

12

11.97

11.89

11.89

11.94

12.01

12.13

12.03

11.99
12.12

12.6

12.63

12.6 6

12.68

12.73
12.75 12.7 7 12.9

11.1411.26

11.37

11.2 811.34

11.42

11.38

11.4

11.39
11.39

11.3611.37

11.41 11.38 11.39

11.35
11.3 511.33

11.33

11.33

11.38

11.31

11.34

11.2 211.32

11.3
11.38

11.38

11.37

11.411.4
11.4

11.41

11.57

10.24

11.3

11.29

11.2 9

11.28

11.41

11.39

11.36

11.37

11.4

11.42

11.42

11.45

11.44

11.44

11.43

11.43

11.43

11.41

11.4

11.4

11.41

11.23

11.35

11.27

11.27

11.29

11.31

11.24

11.23

11.13
11.18

11.37

11.38

11.34

11.38

11.34

11.3711.39

11.4

11.4

11.39

11.37

11.38

11.37

11.38

11.44

11.36
11.98

11.77
11.7511.82 11.71 11.73

11.7 4

11.85

11.85

11.84

5.28

8.26
8.268.288.29

8.29

8.45

8.46

8.54

8.818.76
8.66

8.64

8.64

8.31
8.03

7.59

7.32

7.23

7.08

6.88
6.74

6.516.46.266.21

6.31
6.39
6.48

6.55

6.9

7.12
7.2

7.26

7.54

7.83

8.08

8.4

8.64

5.97

5.45

5.29

6.1

6.17

6.49

6.63

6.69

6.49

6.97

7.02

7.16

7.13
7.28

7.47

6.26.21
7.19

7.19

5.686.246.2
6.2

6.216.226.216.21
6.256.256.266.266.27

6.25

6.21
6.25

6.2
6.15

3.52

3.44

3.46
3.49

3.51
3.52

3.57
3.58

3.59

3.59
3.62

3.61

3.62
3.66

3.65
3.65

3.64
3.65

3.64
3.63

3.59
3.6

3.59
3.58

3.54
3.54

3.54
3.53

3.55

3.53

3.54

3.57

3.69

8.62

5.49

5.32

5.32

5.33

5.34

5.37
5.39

5.34

5.32

5.38

5.4

5.41

5.39

5.39

6.23
5.31

6.66
6.22

6.256.36

6.24

5.25

4.28

4.29
4.29

4.29

4.05
4.284.284.38

4.564.454.444.44

4.44

4.44

5.34

5.34
5.33

5.35

5.36

5.36

18.52

18.8218.83
18.8 2

18.54

18.53

18.54

18.518.48
18.48

18.47

18.28

18.39

18.36
18.43

18.6 6

18.57

18.34

17.16

17.25

16.74
16.8

16.66

18.32
18.3

18.29
18.32

16.47
16.21

16.1

15.71

15.2715.29

14.29

13.2

12.03

10.5 8

8.81

7

6.096.09

5.87

5.95

4.7

3.25

1.58

1.57

0.31

1.64
1.62

6.12
6.13

6.116.08
6.08

6.07

6.066.06

6.036.05

1.56

1.55

1.48

1.48

1.55
1.58

1.681.64

1.66
1.73

1.92
1.69

1.53
1.7

1.38

1.43

1.49

1.42

1.42

1.33

1.351.35

1.51

1.36

1.46

1.58

1.52

1.38

1.29

1.26

1.25

1.22

1.13

1.16

1.28

1.29
1.14

1.25

1.47

1.36

1.48

1.541.52

1.65

1.45

1.37

1.4

1.4

1.22

1.08

1.12

1.24

1.26

1.13

1.18

1.26

1.18

1.12

1.1 1.18

1.77

1.56

1.77

1.69

1.92

1.79

1.79

1.88

1.77

1.73

1.69
1.72

1.53

1.49

1.53
1.55

1.65

1.5

1.55

1.58

1.28

1.52

1.6

1.71

1.55

1.72

2.36
2.27

2.79

3

2.7

3.22

3.33

3.33.37
3.38

3.4

3.35

3.3

3.58
3.58

5.335.3
5.31

5.31

5.27

6.12

6.18

5.91
5.9

5.77

5.73

5.07
5.08

5.4

5.47

5.39

5.32

5.28

5.31

5.23

5.13

5.45

5.51

5.37

5.12

5.31

5.14

4.83

4.93

4.35

4.33

4.21

4.18

4.213.97

4.84.8

4.1

4.16

4.19

4.28

4.96
4.97

4.93

4.7

4.61

3.01

3.08

2.77

2.71

2.72

2.78

3.08

3.513.51

3.78 3.8

3.65

3.58

3.41

3.5

3.1

3.05

2.34
2.61

3.83

3.86

4.063.773.63

3.673.61
3.36

3.4
3.313.1

3.143.11

2.842.8

2.812.74

3.05

2.48

2.41

2.34

2.28

2.06
1.98

1.74

1.77

1.47

1.52

1.22

1.3

1.181.2

1.27

1.24

1.181.14

1.16
1.23

1.24

1.23

1.33

1.34

1.29

1.29

1.32

1.37

1.54

1.48

1.64

1.65

1.64

1.57

1.96

1.55

1.61

1.45

1.36

1.49

1.49

1.44

1.63

1.6
1.7

1.66

1.81

1.83

1.98 1.97

1.9 1.89

3.77

3.84
4.09

3.88

3.32

3.14

2.64

2.74

2.52

2.4

2.3

2.38

2.39

2.3

2.38

2.48

2.53

2.44
2.42

2.492.47

2.41

2.35

2.91

2.53
2.44

2.42

2.45
2.36

3.132.49

2.44

3.05

2.57

2.46
2.33

2.38

3.05

2.32

3.013.03

2.35

2.32

2.32

2.42
2.47

2.49

2.39

2.28

4.33

4.36

4.37

2.2

2.17

2.1

2.19

4.53

4.56

4.55

4.5

4.38

4.19

4.19

4.284.27

4.15

4.34

4.3

4.08

4.19
4.24.2

3.98

4.03

4.114.1

4.06

3.94

4.06

4.04

4.16

4.18 4.28

4.614.45

4.38

4.22

4.67

4.68 4.78

5.075.03

5.68 5.68

6.32

6.49

6.62 6.68

6.89

6.37 6.67

6.846.846.84

6.9

6.9

6.89
6.95

6.91

6.9
6.86

6.87

6.836.85 6.896.86

6.93

6.91

6.9

6.93

6.92

6.96

6.97

7.27

6.94

6.96

6.92
6.93

6.94

6.95
6.95

6.96

6.93
6.95

6.94

7

6.95
7

7.01

6.96

6.94

6.79

6.12

5.01

3.81

4.45

6.33

6.33

6.41

6.35

6.33

5.39

4.84

4.67

8.83

9.14

8.27

7.95
7.85

5.47

4.74

5.54

5.94

4.64

7.89
7.81

7.3
7.377.3

7.95
7.46

8.33

8.02

7.9

8.31

7.91

7.52 7.53

7.86

7.89
7.9

7.9

7.93

7.92

7.29

7.437.35

7.42

7.49

7.41

7.49

7.45

7.45

7.39
7.43 7.44

7.45

7.37
7.27

7.377.39

7.12

7.01

7.2

7.3

7.3

5.5

5.49

6.56

6.856.81

4.21

4.12

6.36

7.35

4.82

13.23

13.2

13.24

13.29

13.21

13.37

13.27

13.23

13.1

13.05

12.6712.7

12.49

12.4 6

12.28
12.23

11.95

11.74

11.38

11.48

11.35

11.82

11.71

12.22

11.35

10.73

10.1310.1410.15

10.15

9.83

9.19

9.18
9.17

9.13
9.1

9.08
9.06

9.05
9.07

9.09

8.74

8.56

7.2

7.92

8.48

9.02

9.04

9.03

9.34

9.68

9.74

9.78

9.77

9.58

9.63

9.6

9.09

9.18

9.17

9.17

9.81

10.24

10.25

10.55
11.13

11.23

10.89

11.26

11.46

11.18

11.17

11.02

11.07

6.62

9.14

8.61
8.52

10.04

10.63

10.91

10.92

11.11

11.9

11.88

11

11.95

12.17

13.44

14.77

15.01

15.04

14.89

16.41

15.76

14.92

14.24

13.09

12.17

11.54

10.66

9.67

8.76

7.31

7.2

6.79
6.74

6.53

6.66

6.53

6.55

6.61

6.57

6.6

6.5

6.37

6.7

7.13

12.65
12.76
12.8113

6.94

4.15 7.47

7.49

7.48
7.51

11.9

11.9

9.59

9.9

9.259.24

9.78

11.54

13.34

11.5

11.27

11.23

11.25

11.16

11.23

11.25

11.23

11.23

11.26

11.27 11.26

11.27

11.35

11.26

11.28

11.32

11.26

11.16

11.22

11.31

11.3

11.38

11.14

9.5

12.06

7.92

12.5

14.51
13

13.04

13

13.02

13.04

13.03

13.04

13.0113.02

13.03

13.01

13.05

13.02

13.03

10.38

10.62

11.91

23.70

23.83

24.00

23.81

23.85

23.38

23.6523.53
23.6123.6223.55

23.55

23.35

23.58

23.47

23.48

23.35

23.26

23.19

23.4623.47

23.15

23.09

23.00
22.98

22.97

22.95

23.11

23.02
23.04

23.35

23.23

23.16
23.15

22.71
22.74

22.7222.73
22.7 2

22.72

23.14

23.11

23.11

23.08

23.05

22.96

22.90

22.78

22.73

22.68

22.66
22.66

22.6722.67

22.7022.71
22.73

21.90

22.90

22.85

22.75

22.70

22.66

22.55

22.50
22.45

22.31

22.16

21.98
21.94

22.0722.07

21.9221.7721.63
21.49

21.3 7

21.31
21.40

21.26

21.3921.39
21.09

21.01

20.86

20.32

20.23 20.38

20.29

19.63

19.50

19.27

19.26

18.7418.70

18.8018.79

18.7218.62

18.58

18.54

18.52

18.40

18.25
18.2 4

18.25

18.2918.19

18.15

17.98

17.95

17.81

17.8717.87

17.63

17.56

17.51
17.62

18.3 0

18.31

18.2618.24

18.26

18.24

18.24

18.22

18.04

18.05

17.85

17.81

17.69

17.68 17.75

17.64

17.59

17.53

17.43

17.3 0

17.10
16.8916.77

16.10

16.2516.2216.1916.17

16.1616.1916.22

17.59

17.46

17.35

17.46

17.26

17.18

16.98

17.1117.03
17.0416.75

16.75

16.8916.75

16.62
16.35

16.46

15.99

15.83

15.47

15.09

15.28

15.31

14.41

14.34

14.20
13.78

13.50

13.68

13.74

13.6513.66

13.6413.67
14.1414.1414.1514.15

14.1614.1514.1513.68

13.69 13.6 9

13.66

13.57
13.5613.59

13.61
13.57

13.55

13.62

13.72

13.80

13.69

13.38
13.3 413.29

13.5113.5013.5213.52
13.5 5

13.58

13.59

13.63

13.65

13.65

13.7 0

13.86

13.84

13.68

13.71

13.73

13.73

13.76

13.77

13.83

13.33
13.40

13.43

13.44

13.47
13.5 5

13.53

13.55

13.58

13.65

13.65

13.71

13.75

13.8 3

13.86
13.9 7

13.8 5

13.91

13.98

14.01

13.90

13.99

14.02

14.05

14.11

14.00
13.86

13.96 14.0614.08

14.06
14.07

14.07
14.0814.0 7

14.05
14.05

14.06

14.01 14.15
14.17

14.17

14.05 14.21 14.21

14.2 714.2514.09

14.6114.58
14.56

14.54
14.5314.57

14.59

14.10

14.1314.14

13.77

13.98

13.95

13.93

13.9614.00
13.9 7

14.00
14.00

14.0 2
14.11

14.12
13.98

13.92

13.90
14.04

14.04
14.04

14.02

14.02
14.02

13.89

13.8 8

14.10

13.8313.9713.9813.99

13.96

13.81
13.93
13.94

13.96 13.90

13.76

13.69
13.68

13.8113.8 1
13.8 2

13.89

13.83

13.79

13.75

13.72

13.77

13.73

13.67
13.66
13.64

13.60

13.56

13.54

13.52

13.6513.66 13.54

13.5213.5913.5 713.58

13.64

13.68

13.60

13.63

13.64

13.62

13.56

13.47

13.41

13.32

13.21
13.20

13.67

13.64
13.56

13.66

13.56

13.35

13.19

13.1113.09
13.00

13.0313.04

13.1613.15

13.6 0
13.60

13.59

13.4713.47
13.45

13.5913.5713.5 7

13.49

13.51

13.4613.45
13.47

13.49

13.5913.47

13.40

13.27

13.21

13.12
13.09

13.07
13.43

13.37

13.29

13.20

13.15

13.13

13.18

13.26

13.37

13.4 7

13.56

13.64

13.65
13.63

13.57

13.48

13.48

13.40

13.31

13.28

13.23
13.20 13.21

13.25

13.30

13.35

13.43

13.51

13.58

13.63

13.67

13.70
13.70

13.6 9

13.63

13.58

13.5 313.00

13.12
13.1113.11

12.90

13.0 7
13.0912.9 612.9812.98

12.87

12.99
12.9712.9812.9712.9812.9812.99

12.9412.94
12.8112.8312.8612.86

12.87
12.89

12.88

12.87

12.87

12.98

13.0113.0213.0112.9712.99
13.00

12.97

12.92

12.88

12.89

12.90
12.90

12.9012.88
12.88

13.0 113.01

12.86

12.9912.9712.98
12.99

12.96
13.00

13.07

12.88

12.93

12.97

13.11
13.1113.12

12.93

13.02

13.14

13.14

13.01

13.1513.18
13.04
13.03

13.18
13.19

13.08

13.19
13.21

13.25

13.10
13.2113.20

13.23

13.08

13.2413.24

13.14

13.2 7

13.26

13.12
13.19
13.21

13.09

13.06

13.24

13.04

13.2113.23

12.99

13.10

12.83

12.9512.93

12.51

12.64

12.54

12.42

12.39

12.37
12.35

12.36

12.26

12.25

12.28

12.33

12.39

12.44

12.48

12.54
12.56 12.71 12.7 7

12.7612.7 8
12.77

12.76

12.46

12.42

12.40

12.51

12.39

12.21

12.07

11.67

11.44

11.34

11.27

11.36

10.6810.58

9.71
9.74

8.768.68

7.48

7.69

6.656.47

5.32
5.45

4.95

4.89

5.12
5.11

5.18

6.13

7.02

7.27 7.46
7.237.21

8.03
8.068.03

8.83

9.65

10.46

10.82

11.27

11.37

11.87

12.3 1
12.26

12.56

12.46

12.55

12.65

12.67

12.63

12.59
12.6212.46

12.46

12.42

12.37

12.31

12.27

12.2 0

12.17

12.13
12.0611.98

11.78

11.84
11.78

11.71

11.72

11.72

11.9811.9611.97
11.98

12.1812.18

12.01
11.91

11.9211.92

11.97
12.05
12.07

11.69

11.64

11.54

11.58

11.4311.58

10.6 510.64

6.99

7.00
7.017.00

11.04

11.0811.11

11.51

11.5011.5211.5211.55

11.5611.5511.52

11.15
11.18

11.3311.35
11.31

11.24

11.32

11.2 6

11.28

11.2 4
11.2 6

11.27
11.3111.31

11.3 0

11.27

11.29

11.38

11.46

11.40

11.56

11.4211.46

11.38

11.39
11.34

11.30

11.3 6

11.31

11.29

11.3211.3211.31

11.3211.30

11.27

11.29
11.2811.27

11.3 0

11.43

11.38

11.3411.3811.37

11.35

11.41
11.39

11.4811.51

11.52

11.52

11.51
11.5011.4611.42

11.43

11.47

11.33

11.14

11.19

11.34

11.35

11.3 9

11.36

11.34

11.32

11.2711.2511.2 1
11.17

11.07

11.12
11.14

10.61

9.91

9.60

9.59

9.40

9.25

9.48

9.489.469.46

9.43

10.0610.42

9.19

9.14

9.10

10.29

9.93

8.82

9.00

9.44

8.67

8.53
9.06

8.59

8.48
8.468.48

8.32

8.318.28

8.328.33

8.41

7.55

7.00

6.89

6.92
6.93

6.90
6.89

6.88

6.53

6.55

6.616.43

6.35

6.40

6.36

6.26

6.60

6.626.63

6.62

6.62
6.61

6.63

6.62 6.70

6.60
6.40

6.08

5.92

6.576.57

6.63

6.62

6.64

6.60
6.22

5.65

5.20

4.44

4.74

5.38

6.22
6.90

7.31

7.54

8.38

8.17

8.47

8.63

8.56

8.76

8.56

8.96
9.19

9.29

9.11

8.92

8.85

8.88

8.58

8.838.83
8.81

8.62

8.81

9.18
9.189.18

9.00

9.15

9.20

9.9910.00
10.1010.1 2

10.09
10.21

10.13
9.99

9.27

9.47

10.59
10.65

10.50
10.44

10.9210.95
10.7310.72

10.7 8
10.66

10.53
10.64

10.9 910.95
10.76

10.77

9.55

10.41

11.3511.35
11.36

11.32
11.32

11.35

11.3311.35

11.63
11.63

11.64
11.65

11.65
11.65

10.80

11.21
11.2211.20

11.19

11.13

11.0 0

11.3 2

11.28

11.30
11.24

11.5911.5611.5211.4711.64

11.47

11.29
11.48

11.94

11.81

12.48
12.56

12.65

12.99
13.12

13.19

13.25

13.3113.36
13.34

13.36
13.39

13.40
13.37

13.38

13.33

12.86

12.9813.01
13.08 13.17

13.19

13.26

13.32

13.22

12.94 12.96
13.02

13.08
13.12

13.18

13.26

13.35

13.40

13.3513.34
13.3213.2913.41

13.25

13.25

13.2 7
13.26

13.26

13.25

13.05

12.74

12.59
12.60

12.73

12.82

12.85

12.89

12.90
12.90

13.00

13.0 9

13.1 4

13.27

13.18

13.21

13.19

13.00

13.11

13.25

13.32

13.3 4

13.31

13.1 7

12.95

13.01

13.10

13.18

13.26

13.34

13.34
13.31

13.23

13.2313.2113.1913.21

13.2113.1913.22

13.12

13.22
13.25

13.1 6

13.01
13.11 13.0913.1113.0 913.03

13.15

13.22

13.2413.1 513.1 913.1913.16

13.27

13.21

13.07

13.1113.1 0
13.08

13.06

12.92

12.67

12.7212.7112.7112.76

12.68
12.7 2

13.08
13.0312.70

12.62

12.76

12.77

12.6412.65

12.7 4
12.75

12.7112.71

12.70

12.67

13.10
13.09
13.04

13.01

12.92

12.77
12.77

12.84

13.33

13.29

13.33
13.33

13.36

12.90

13.00
13.03

13.04

13.13

13.15 13.15

13.20

13.13

12.93

13.00
12.9012.96

12.99

13.15

13.18

13.1913.2113.36
13.36

13.2 4

13.37

13.3 9

13.39

12.89

13.21

13.3 713.31
13.33

13.2313.22

13.22

13.20

13.31
13.40

13.24

13.2 3

13.2 5

13.3713.3913.39

13.1 8

13.1813.20
13.19

13.07
13.06

13.06

13.0313.03

13.0112.97

13.06

12.9712.9512.96

12.9612.97
12.97

12.99
12.9412.95

13.1 313.10

13.02
12.99

13.10

13.48

13.18

13.43

13.45

13.5513.3813.4413.42
13.4 5

13.26
13.28 13.30

13.3 013.29

13.0413.01

13.1 7
13.12

13.0313.00
13.08

13.0413.04
13.0113.00

13.0813.01
13.0913.06

12.9012.9713.00
12.9012.93

13.0513.00

12.0912.07

11.9611.98

12.02
12.00

12.03
12.0312.06

12.1812.16

12.3112.2912.30

12.49
12.50

12.46
12.46

12.8512.8612.96
13.04

13.00

12.0412.03
12.03

12.94
12.92

12.93
12.94

12.94
12.9 6

12.0612.0412.0512.06

12.0712.04

12.20
12.2 3

12.2 5
12.28

12.26
12.23

12.23

12.0011.98
11.96

12.0111.93

12.0312.02

12.03
12.0412.04

12.0512.06

11.9911.99

11.98
11.99

12.04

12.0012.00
12.01

12.1012.11
12.11
12.1 1

12.1112.11

12.43
12.42

12.7812.75

12.80
12.82

12.8112.6712.69

12.7012.70

12.6912.6712.65
12.66

12.4212.4212.4412.43

12.0612.03

12.0512.04
12.05

12.1012.14

12.08
12.07

12.05
12.07

12.0912.12

12.1712.18

12.3812.39

12.0912.0912.08

12.0112.01

9.18

10.34

11.55

11.52

10.2 7

9.56

8.73

8.57

8.54

8.72

8.79

8.65

8.80

8.60

8.45

8.31

24.15
23.91

23.7 0

23.56

24.2 2

23.75
23.78

23.7923.78

23.77
23.7523.7723.78

23.73

23.76
23.77
23.7623.73

23.73
23.7 0

23.78

23.4823.34
23.31

23.30
23.3 2

23.32

23.21

23.00

22.90

22.93

22.68

22.49

22.49
22.5022.51

22.65

22.1 3

22.00

21.73

21.16

19.80

19.8 3
19.88

19.6619.66

19.47

20.57

18.53

18.41

18.0318.02

17.89

17.85

17.84

17.79

17.69

17.71

17.98

18.49

18.3 3

17.66

17.63

17.67

17.6317.64
18.0718.0 9

19.9820.04
17.81

17.78
17.76

17.80
17.79

17.58
17.57

17.6 317.63

17.5 4

17.50

17.4717.45

17.43

17.5217.4917.5017.32
17.35

17.2817.24

17.1 717.09

19.92

20.00

19.99

20.09
18.82

18.82
18.83

18.83
18.85

18.5 218.5 3

18.79

17.68

17.6817.71

19.20

19.81

17.5017.50

17.5117.51

17.4917.49

17.5117.51

17.4917.49

16.1416.1 2

14.3414.33

14.2514.38
14.3 314.2 3

14.19
14.18

14.18

17.2417.23

17.2517.25

17.25

17.6517.75

17.6617.68

17.59

17.66

17.6 917.61

17.6517.6 4

17.7217.71

17.6717.6 7

17.7017.68

17.6517.64

17.6717.69

17.68
17.67

17.67
17.68

17.70

17.7317.66

17.09

17.73

18.87

19.53

19.74

19.95

19.92

16.98

16.2815.90

15.70

15.53

15.06

14.27

13.42

13.16
13.2013.1 2

13.11

12.43

11.5711.73
11.7311.70

10.78

9.78

8.51

6.98

6.99

6.706.696.596.59

6.77
6.72

6.72
6.68

6.73

5.57
5.675.68

4.96
4.98

5.075.00

4.744.75

4.624.62

4.184.17

4.244.24

4.22

4.33

4.37

4.32

4.31

4.31 4.32

4.32

4.30
4.24

4.16

4.224.29
4.29

4.30

4.31

4.07

4.19

4.28
4.32

4.26

4.26

4.30
4.41

4.41

4.41

4.13

4.28

4.314.31

4.22

4.05

4.114.094.33

4.33

4.33
4.40

4.41

4.40

4.18

4.28

4.31

4.24

4.25
4.23

3.983.99

3.65

4.09

4.31

4.25
4.23

4.24
4.29

8.51

8.48

8.49

7.027.04

7.097.05

6.946.98
6.95

8.53

6.61
6.636.65

8.54

8.50

8.49

7.12

7.21

8.53

8.79

8.99

9.11

9.12

8.96

9.58

9.68

9.69

10.17

10.51

10.5 3

9.86

10.99
10.96

9.64

9.63

9.62

9.61

9.32 9.67
9.69

9.00

9.03

8.97

8.858.84

10.3210.31

8.51

9.128.969.02

8.51

8.52

8.50

8.52
8.40

8.39
8.51

8.51

8.51

8.51

8.57

9.22

9.20

8.51

8.53

8.53

8.49

8.36

7.14

7.05

7.68

8.31
8.468.488.46

8.49

9.63

9.849.83 9.80

10.78
10.78

10.76
10.76

10.79

10.9 210.8710.9510.9 5

11.75
11.75

12.3912.3512.38

12.8112.85

13.54
13.50

13.49
13.49

13.48

13.79

14.66

15.08

15.2915.27
15.2 7

15.20

15.35

15.60

15.75

15.72

15.73

15.62

15.31

13.40

13.50

2.35

8.39

8.61

8.66
8.99

9.19

6.88

7.26

7. 24

7.61
7.61

7. 62

7. 45

7.01

7.20

6. 86

5.86

5.70

5.65
5.62

5.77

7.16

7.18

7.27

7.52

7.51
7. 52 7.53

7.53

4. 71

5. 39 5. 54

6.92

6. 88

6.83

6. 84
6. 836.876.87

7.06

7.44

7.39

7. 48
7.46 7.45

7.41 7. 37

7.37

7.33

7.31
7. 30

7.40
7.41

9.75

9.62

7.40

7. 37

6.88

5.29

5.92

6. 82
6.87

6. 63

6.37

4.814.754. 72

4. 54

4. 55

4. 23

6.56

4.76

4.37

12.49

12. 40

12.28

11. 98

12.02

11.99

12. 00

12.02

12.03

11.96

12.10

12.03

12. 04

12. 05

11.96
11. 97

12. 84
12.84

12.85
12. 85

12.08

12.09

12. 09

12.10

12.05

12.05

12.02

12.02

12.86
12.87

12.85
12. 85

12. 43

12. 41

12.48

12.43

12.52

12.68

12.73

12. 77

12.78

12.73

12. 72

12.70

12.76
12.77

12.01

12.00

11.99

12.00

12.08

12.06

11.99

12.10

12.8812.85

12.8812. 94

12. 11

12.12

12.09

9.67
9. 64

12. 12

12. 12

12.14

12.02

12. 06

12.04

12. 03 12.06 12.00 12. 05 12.03 12. 04 12.06 12. 04 12.01 12.02 12. 04 12.00 11.99

11.9511.97
12.00

11.98
12.04

11.9611. 9512.0112. 0212.03

12.07
12. 05

12.26

12.11

12. 35

12.50

12.73

12. 69

12. 65

12. 71

12.70

12.77 12.78 12.76

12.84

12. 2212.20

12.08

12.73
12.70

12.89
12.94

12.90

12.96

12.88

12.71

12.53

12.56

12.7812.79

12. 0112.01
12. 0512. 06

7.437.43

10.00

10.89

11. 24

11.59

11. 97

11. 97

12. 01

11. 65

12. 05
12.07

12.02

12. 4712.48

12.05
12.07

12.0412.06

12.8012. 83
12. 30

12.24

12.82

12.91

12.91
12.87

12.2612.27

12. 45

12.52

12.54

11.49

10.01

400m

Dužin
a vodova

morsk
e vode polaz 397m

Vodovi morske vode
polaz + povrat na dnu
mora dubina 10m

Dužin
a voda morsk

e vode povra
t 200m

Vodovi m
orsk

e vode polaz

2x Ø400

Vodovi morske vode
polaz + povrat na dnu
mora dubina 5m

Kanaliza
cija

oborinska

Ø1200

Kanalizacija oborinska
na dnu mora dubina 5m

DN40
0

DN40
0

DN40
0DN40

0

DN40
0DN40

0

D
N

63

PMV

DN90

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18
19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

1

35

36
37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47
48

49
50

I

IV
V

VI

VII

VIIIa

VIIIb

VIIIc

VIIIa

III

III
IX

IX

VIIIc

VIIIc

VIIIc

51 NPH

NPH

NPH

NPH

NPH

NPH

NPH

NPHNPH

DN125

DN32

DN32

DN32
DN125

DN80

DN125

DN125

DN80
DN125

DN32

DN80

DN32

DN80

DN80

DN80

DN80

DN80

DN80

DN25

DN80

100 m

100
m

100 m

I

II

II

VIIIa

VIIIa

VIIIb

VIIIa

PO1

PO2

PO3

PO4

PO5

PO6

PO7

PO8
PO9

PO10

II 2

Županija:

Grad:

ZADARSKA

ZADAR

Naziv prostornog plana:

Naziv kartografskog prikaza:

Broj kartografskog prikaza: Mjerilo kartografskog prikaza:
1:10002c.

PLAN HIDRANTSKE I
VODOOPSKRBNE MREŽE

PLAN HIDRANTSKE I VODOOPSKRBNE MREŽE

2c

Prometna, telekomunikacijska i komunalna infrastrukturna mreža:

ŽUPANIJA ZADARSKA
GRAD ZADAR

M    1 : 1.000

Pravna osoba / tijelo
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DETALJNI PLAN UREĐENJA
TURISTIČKOG NASELJA

"PUNTA SKALA"
I ZONE STANOVANJA"

IZMJENE I DOPUNE 2018. GODINE

Odgovorna osoba:
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Željko Predovan, dipl. ing. arh.

Ul. Kralja Tvrtka 3, 23000 Zadar
tel: 023 492 080  fax: 023 492 088  e-mail: block-projekt@optinet.hr

Pečat tijela odgovornog za provedbu javne rasprave: Odgovorna osoba za provedbu javne rasprave:

___________________________________________________________________________________________________________________

Matko Segarić, dipl. ing. građ.

Odgovorni voditelj:
                                       Željko Predovan, dipl. ing. arh.

Istovjetnost ovog prostornog plana s izvornikom ovjerava:

___________________________________________________________________________________________________________________

               (ime, prezime i potpis)

Odluka o izradi izmjene i dopune DPU-a:
(službeno glasilo): "GLASNIK GRADA ZADRA" br.02/17.

Stručni tim u izradi plana:

Suglasnost na plan prema Članku 108. Zakona o prostornom uređenju ("Narodne Novine" br.153/13, 65/17).

1. Željko Predovan, dipl. ing. arh.
2. Stephen Tony Brčić, dipl. ing. upp.
3. Ivan Sutlović, dipl. ing. el.
4. Jure Grbić, dipl. ing. građ.
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5. Zlatko Adorić, građ.teh.

Javni uvid održan:
od: 10. svibnja  2018.
do: 17. svibnja  2018.

Javna rasprava (datum objave):

"Zadarski list", 28. travnja 2018.

Predsjednik predstavničkog tijela:

___________________________________________________________________________________________________________________

Zvonimir Vrančić

broj suglasnosti: Klasa:350—02/18—14/7  Ur.broj: 531-05-18—2  Zagreb, 5. srpnja 2018.
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